
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO
UCHWAŁANR292/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych

dróg na terenie gminy Września

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych:

— drogi zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych 322/3, 321/16, 321/27 ul. Prosta
obręb Psary Polskie,

drogi zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych 321/22, 321/50, 321/57, 318/1,
315/1, 314/3, 313/1, 309/1, 337/6, 291/6, 291/7, 337/7, 336, 334/1, 335, 321/45, 321/19,
321/53, 321/60 ul. Przyjazna obreb Psary Polskie,

— drogi zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych 321/31, 321/38 ul. Radosna obręb
Psary Polskie.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Sta rzesiński

nią Kraska


